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ZP.272.1.54.2024                                                                                            Olsztyn, dnia 07.05.2024 r.                                                                                     

Wykonawca uczestniczący w postępowaniu

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest: Dostawa paliw do pojazdów służbowych.

          Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień i przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ 
we wskazanym zakresie. 
Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wymagań dotyczących przedmiotu zamówienia, 
o których mowa w Rozdziale V SWZ punkt 4.1, oraz odpowiednio § 2 ust. 1 wzoru umowy?

Wykonawca zapewni możliwość tankowania na co najmniej 350 stacjach paliw akceptujących karty flotowe na terenie kraju – w tym co najmniej jedną stacją na terenie Olsztyna, nie dalej niż 10 km 
od siedziby Zamawiającego.

Informuję, że w okresie realizacji Umowy ilości stacji paliw Wykonawców mogą ulegać zmianom. 
Na etapie składania oferty Wykonawca nie może zagwarantować stałej ilości stacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie: 

zapisy Rozdziału V. SWZ pkt 4. ppkt 1) oraz § 2 ust. 1 projektowanych postanowień umowy: 
„Wykonawca zapewni możliwość tankowania na co najmniej 400 stacjach paliw akceptujących 
karty flotowe na terenie kraju – w tym co najmniej jedną stację na terenie Olsztyna, nie dalej niż 10 km od siedziby Zamawiającego.” 

zastępuje zapisem:

„Wykonawca zapewni możliwość tankowania na co najmniej 350 stacjach paliw akceptujących 
karty flotowe na terenie kraju – w tym co najmniej jedną stację na terenie Olsztyna, nie dalej niż 
10 km od siedziby Zamawiającego.” 
Pytanie nr 2:
„Wobec zapisów  SWZ, w tym § 2 ust. 16, 18, 19 i 20 wzoru umowy Wykonawca daje Zamawiającemu możliwość  aktywacji kart poprzez dedykowany Zamawiającemu portal, co eliminuje oczekiwanie na przesyłkę z kodami aktywującymi karty. Czy zatem Zamawiający akceptuje takie rozwiązanie, gdzie nie tylko proces wydania kart, blokowania kart, ale ich aktywacja i nadanie PIN odbywa się przez dedykowany Zamawiającemu serwis internetowy (portal), co znacznie usprawni zamawianie, blokowanie i aktywację kart i otrzymanie PIN - karty będą mogły być aktywowane 
w dniu otrzymania ich przez Zamawiającego?

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępni indywidualny dostęp (zabezpieczony hasłem) 
do interaktywnego serwisu internetowego.”
Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje możliwość korzystania z serwisu internetowego Wykonawcy. 
Zapisy § 2 ust. 16, 18, 19 i 20 projektowanych postanowień umowy nie wykluczają takiej możliwości i pozostają bez zmian.
Pytanie nr 3:
„Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 4 ust. 10  wzoru umowy po słowie „numerze” wprowadzić zwrot: „wskazany każdorazowo na fakturze VAT”?”
Odpowiedź:

Zapisy § 4 ust. 10 projektowanych postanowień umowy Zamawiajacy pozostawia bez zmian.
Pytanie nr 4 i 5:
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, iż zapłata następuje w dniu wpływu należności na konto bankowe Wykonawcy (par 4 ust. 10 i 15 wzoru umowy)?

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za datę zapłaty uważało się uznanie konta bankowego Wykonawcy (par 4 ust. 15 projektu umowy)?”
Odpowiedź:

Zapisy § 4 ust. 10 i 15 projektowanych postanowień umowy Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 6:
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w § 5 ust. 5 wzoru umowy zdania:

„W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, 
w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji.”? ”
Odpowiedź:

Zapisy § 5 ust. 5 projektowanych postanowień umowy Zamawiający pozostawia bez zmian.
Pytanie nr 7:
„Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie na końcu zdania zapisu par 5 ust. 8 wzoru umowy zwrotu: „po pozytywnie rozstrzygniętym postępowaniu reklamacyjnym”?”
Odpowiedź:

Zapisy § 5 ust. 8 projektowanych postanowień umowy Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 8:
„Czy w związku z przyjętym zapisem w § 4 ust. 4 projektu umowy, że cena jaką Zamawiający zapłaci za paliwo wynikać będzie z ilości faktycznie zatankowanego paliwa oraz ceny 1 litra paliwa obowiązującej na danej stacji w momencie tankowania, pomniejszonej o % opustu, który jest stały 
i nie podlega zmianie w trakcie obowiązywania umowy, Strony kontraktu odstąpią od wprowadzenia do jej treści postanowień dotyczących zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, tj. odstąpią od zapisów § 9 ust. 3-8 projektu umowy. Cena jednostkowa  zakupu paliw jest zmienna, jest to cena z momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw, wobec tego sposób konstrukcji postanowień umowy dotyczących obliczenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy 
(§ 4 ust. 4 projektu umowy), wypełnia obowiązek nałożony przez ustawodawcę i automatycznie waloryzuje wynagrodzenie otrzymywane przez Wykonawcę.”
Odpowiedź:

Zapisy § 9 ust. 3-8 projektowanych postanowień umowy Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 9:
„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów projektu umowy zawartych § 7 
ust. 5?

Przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Potrącenie kary z wynagrodzenia Wykonawcy, może zostać zrozumiane jako niezapłacenie faktury 
i Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej.”
Odpowiedź:

Zapisy § 7 ust. 5 projektowanych postanowień umowy Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 10:
„Czy Zamawiający doprecyzuje par 9 ust. 11, że w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych 
w umowie zastosowanie będą miały także  ogólne warunki sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy (zgodnie z zapisem par 2 ust. 23 projektu umowy) ? Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji.”
Odpowiedź:

Zapisy § 9 ust. 11 projektowanych postanowień umowy Zamawiający pozostawia bez zmian.

          Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonuje zmiany treści SWZ w poniższym zakresie: 

1. W zakresie terminu związania ofertą:

     w rozdziale XXV SWZ zmienia:

     było: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
              07.06.2024 r. 
     jest: Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
              11.06.2024 r.  
2.  W zakresie terminu składania ofert:
     w rozdziale XXVII ust. 1 pkt 1) SWZ zmienia:

     było: Ofertę należy złożyć:    do dnia 10.05.2024 r. do godz. 10:00
     jest:  Ofertę należy złożyć:   do dnia 13.05.2024 r. do godz. 10:00
3.  W zakresie terminu otwarcia ofert:
w rozdziale XXVIII ust. 1 SWZ zmienia:

było:  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.05.2024 r. o godzinie 10:15

jest:   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.05.2024 r. o godzinie 10:15
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